
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00454509- -UNC-VDE#FP

 
VISTO:

El pedido obrante en las actuaciones referidas respecto a la necesidad de reconvertir un cargo en la cátedra
Psicologia de la Niñez; y

CONSIDERANDO:

Que se cuenta con el visto bueno de la Secretaría Académica

Que es factible presupuestariamente, hacer lugar a lo solicitado.

Que conforme indica la Dirección General de Presupuesto en orden 22, por RHCS Nº 359/2019 se instrumenta la
aprobación del proyecto de modificación de la planta de cargos en dependencia y la posterior remisión al HCS
mediante Resolución Decanal;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

ARTICULO 1º.- APROBAR la modificación de presupuesto de la planta de personal docente, de conformidad a la
planilla confeccionada a orden 4, para SUPRIMIR 1 (un) cargo de Profesor Asistente de dedicación semi-exclusiva
(Cód. 114), a fin de CREAR 1 (uno) cargo de Profesor Adjunto de dedicación simple (Cód. 111).

ARTÍCULO 2°. Protocolícese, dese cuenta al H. Consejo Superior, comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2021-1116-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 14 de Octubre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-10-14T15:58:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Guido Horacio Coll Moya
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T21:43:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-14T21:50:49-0300
	GDE UNC




